ηλεκτρονικών διαγωνισμών της εταιρείας CosmoOne. 

Κωδικός αριθμός αναφοράς (CPV):  45232220-0 (Κατασκευή Υ/Σ) 

31682540-7 (Εξοπλισμός Υ/Σ) 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ): 24PROC015311474 

Προϋπολογισμός Έργου: Πεντακόσιες είκοσι τέσσερις χιλιάδες εξακόσια πενήντα ευρώ 

(€524.650,00), πλέον ΦΠΑ. Το ποσό του προϋπολογισμού δεν αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. 

Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: €78.697,50 (όπως αυτό αναλογεί σε ποσοστό 15% του 

προϋπολογισμού του έργου), απολύτως σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 156 του ν.4412/2016.